Página 1 de 1
Prefeitura Municipal de Bom Retiro – Estado de Santa Catarina

Av. Major Generoso, 19 – Centro – Bom Retiro – SC – CEP 88680-000 Fone: (49) 3277-0183
www.bomretiro.sc.gov.br

EDITAL 04/2018 – HOMOLOGA OS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
MODALIDADE: CONCURSO PÚBLICO
MUNICÍPIO: BOM RETIRO
REALIZAÇÃO: ATENA ASSESSORIA EDUCACIONAL

O Prefeito de Bom Retiro, Estado de Santa Catarina, Sr. VILMAR JOSÉ
NECKEL, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da
Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica
Municipal, da Lei Complementar LC Nº 01/2003, de 02 de dezembro de
2003, bem como suas alterações demais dispositivos legais vigentes,
TORNA PÚBLICO a homologação dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição referente ao Concurso Público 001/2018.

 1. ISENÇÕES HOMOLOGADAS: Foi julgado improcedente o recurso interposto contra a análise
das solicitações de isenção da taxa de inscrição publicado no Edital 03/2018 de 13 de agosto de 2018.
Desta forma, homologa-se a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público 01/2018 para os
candidatos abaixo relacionados. O parecer encontra-se disponível no site atena.listaeditais.com.br.

Inscrição CANDIDATO CARGO

1091753 Alisson Airton da Silva Auditor Fiscal Municipal

1070751 Crislayne De Moura Ventura Assistente Social

1090201 Douglas Fontana Sirtoli Fiscal de Tributos

1072908 Douglas Seemann Controlador Interno

1071078 Glauber Luiz de Souza Auditor Fiscal Municipal

1072038 Guilherme José dos Santos Cuidador de Crianças e/ou Adolescentes

1084338 Marcos Aurélio Leão Auditor Fiscal Municipal

1093576 Maria Alice Silverio Auditor Fiscal Municipal

1070137 Otavio Augusto Mariano Meneguela Controlador Interno

1072307 Robson David Auditor Fiscal Municipal

1072497 Thais Sobrado Auditor Fiscal Municipal

1073450 Thamylle Tuane Gomes Batista Agente Administrativo

2. Publica-se este Edital no Mural da Prefeitura de Bom Retiro/SC, bem como, na internet, nos
sites www.bomretiro.sc.gov.br e atena.listaeditais.com.br.

Bom Retiro /SC, 16 de agosto de 2018.

VILMAR JOSÉ NECKEL
Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/
http://www.atena.listaeditais.com.br/